
Baş nazir Əli Əsədov Türkiyənin vitse-
prezidenti Fuat Oktaya başsağlığı verib

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri Əli Əsədov fevralın 14-də Türkiyə 
Respublikasının vitse-prezidenti Fuat Oktaya başsağlığı məktubu ünvanlayıb.

Bu barədə AZƏRTAC-a Nazirlər Kabineti-
nin mətbuat xidmətindən məlumat verilib. 

Məktubda bildirilir ki, terror aktı 
nəticəsində günahsız Türkiyə vətəndaşlarının 
qətlə yetirilməsi xəbəri bizi son dərəcə 
kədərləndirdi.

Baş nazir qeyd edib ki, biz bu amansız 
terror aktından olduqca hiddətlənir, terro-
rizmin bütün təzahürlərinə qarşı qətiyyətlə 
mübarizə aparılmasını zəruri hesab edirik.

Baş nazir Əli Əsədov faciə ilə əlaqədar 
Fuat Oktaya dərin hüznlə başsağlığı verib.

Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova 
Türkiyə Böyük Millət Məclisinin sədri 
Mustafa Şəntopa başsağlığı verib

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin sədri Sahibə Qafarova fevralın 
14-də Türkiyə Böyük Millət Məclisinin sədri Mustafa Şəntopa başsağlığı 
ünvanlayıb. Bu barədə AZƏRTAC-a Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə 
əlaqələr şöbəsindən məlumat verilib. 

Milli Məclisin sədri İraqın Kara bölgəsində 
13 nəfər mülki türk vətəndaşının xain terror 
təşkilatı tərəfindən qətlə yetirilməsindən dərin 
təəssüf duyduğunu, həlak olanlara Allahdan 

rəhmət dilədiyini bildirib, qardaş Türkiyə 
dövlətinə, həyatlarını itirənlərin ailələrinə, 
yaxınlarına Milli Məclis adından başsağlığı 
ifadə edib.   

Beynəlxalq Valyuta Fondu ilə  
iqtisadi artımı dəstəkləyəcək 
addımlara dair müzakirələr aparılıb

İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov Beynəlxalq Valyuta Fondunun virtual 
missiyası ilə görüşüb. İqtisadiyyat Nazirliyindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, 
görüşdə Azərbaycan iqtisadiyyatında inkişaf meyilləri, 2021-2022-ci illər və 
ortamüddətli dövr üzrə perspektivlər, COVID-19 pandemiyası fonunda iqtisadi 
risklər və Azərbaycan hökumətinin adekvat cavab tədbirləri barədə fikir 
mübadiləsi aparılıb.

Nazir pandemiyanın milli iqtisadiyyata 
və biznes subyektlərinə göstərdiyi təsirlər, 
Azərbaycan hökumətinin müvafiq dəstəkləyici 
tədbirləri barədə məlumat verib, postpande-
miya dövrü və ortamüddətli dövr üçün ölkənin 
iqtisadi prioritetlərini qeyd edib. Bildirilib ki, 
dövlət başçısının Sərəncamı ilə “Azərbaycan 
2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli 
Prioritetlər” təsdiq edilib və Azərbaycan 
hökuməti öz işini bu sənədin müəyyən etdiyi 
istiqamətlər üzrə quracaq.

M.Cabbarov Azərbaycanın yeni bir strateji 
dövrə daxil olduğunu, işğaldan azad edilmiş 
ərazilərin ölkənin ümumi iqtisadiyyatına re-
inteqrasiyası, Qarabağ bölgəsinin inkişafına 
nail olunması və onun iqtisadi imkanlarının 

reallaşdırılmasının təkcə postpandemiya de-
yil, həm də postkonflikt dövrünün keyfiyyətcə 
yeni mərhələsi olduğunu bildirib.

Beynəlxalq Valyuta Fondunun Azərbaycan 
üzrə missiya rəhbəri Natalia Tamirisa fon-
dun mütəxəssisləri tərəfindən fevral ayında 
keçirilmiş virtual missiyanın yekunları barədə 
danışıb və bu yekunlara dair məlumatları 
iqtisadiyyat nazirinə təqdim edib.

Tərəflər missiyanın fəaliyyətinin yekun-
ları, iqtisadiyyatın real sektoru, qeyri-neft 
sektorunun inkişaf proqnozları, iqtisadi artımı 
dəstəkləyəcək addımlar və təşəbbüslər, yeni 
çağırışlara uyğun  vergi siyasəti məsələləri, o 
cümlədən şəffaflığın gücləndirilməsi tədbirləri 
və sair barədə müzakirələr aparıblar.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi 
Hikmət Hacıyev Bakı Ali Neft Məktəbində olmuşdur

BANM-dan verilən məlumatda bil-
dirilir ki, daha sonra Hikmət Hacıyev 
məktəbin  tələbə, professor-müəllim 
heyəti və əməkdaşları ilə görüşüb. 
Karantin rejimi qaydalarına uyğun 
təşkil edilən canlı görüş paralel olaraq 
onlayn formatda da yayımlanıb. On-
layn görüşə 900-dək iştirakçı qoşulub.

Görüşdə rektor Elmar Qasımov 
44 günlük Vətən müharibəsində 
Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti cənab İlham Əliyevin koman-
danlığı ilə qazanılan Böyük zəfərdən, 
ölkəmizin informasiya müharibəsində 
üstünlüyündən bəhs edib. O, geniş 
miqyasda təşkilatlanmış formada 
həyata keçirilən təbliğat-təşviqat, 
informasiya mübadiləsi, ordunun 
və xalqın ruh yüksəkliyinin qorunub 
saxlanılmasında düzgün informa-
siya siyasətinin həyata keçirildiyini 
və Hikmət Hacıyevin bu işdə xüsusi 
rolunu qeyd edib. 

Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin köməkçisi, Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Ad-
ministrasiyasının Xarici siyasət 
məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət 
Hacıyev görüşdə çıxış edərək bil-
dirib ki, ölkə başçısının yürütdüyü 
gənclər siyasətinin və təhsilə olan 
qayğısının nəticəsində bu gün Bakı 

Ali Neft Məktəbində müasir tədrisin 
komponentlərini özündə birləşdirən 
istər tədris metodologiyası baxı-
mından, istər infrastruktur nöqteyi-
nəzərindən çox mükəmməl bir ab-
hava mövcuddur. O, hər zaman Bakı 
Ali Neft Məktəbinin fəaliyyətini, əsasən 
də, tələbə qəbulu imtahanları zamanı 
yüksək bal toplayan abituriyentlərin 
bu məktəbi seçməsini  xüsusi diqqətlə 
izlədiyini vurğulayıb: “Bu gün şahidi 
oldum ki, burada təhsil almaq üçün 
mükəmməl şərait yaradılıb. Bizim 
təhsil aldığımız dövrlə müqayisədə 
sizə potensialınızı tam şəkildə ifadə 

etmək üçün çox gözəl mühit ya-
radılıb. Bakı Ali Neft Məktəbində 
Azərbaycanın gələcək mühəndisləri, 
innovativ inkişafına təkan verə biləcək 
gəncləri  görməkdən və onlar arasın-
da gender bərabərliyinin qorunma-
sından çox şadam. Biz öyrəşmişdik 
ki, mühəndislər arasında daha çox 
kişiləri görək, amma bu gün qadın 
mühəndislərin də olması olduqca 
qürurvericidir. Bildiyiniz kimi, dün-
ya elm və innovasiyalar əsasında 
inkişaf edir və elmdə, innovasiyada 
qalib olan ölkələr digər sahələrdə 
də qalibiyyətlərini təmin edirlər. Bu 

sahədə dünya ölkələrində kəskin və 
ciddi rəqabət müşahidə olunur. Artıq 
hər bir ölkənin potensialı neftin, daş 
kömürün həcmi ilə deyil, məhz insan 
resurslarının potensialı ilə ölçülür. 
Buna görə də, hesab edirəm ki, 650-
700 bal toplayaraq bu məbədə qəbul 
olunan tələbələr ölkəmizin innovativ in-
kişafını təmin edəcəklər. Mən istərdim 
ki, sizin aranızda Azərbaycanın ilk 
“Nobel” mükafatı lauretları olsun”. 

Hikmət Hacıyev Böyük Zəfərin 
qazanılmasında Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 17 illik hakimiyyəti 
dövründə yetişən, ölkə başçısından 
ilhamlanan  gənclərin rolundan 
danışarkən tələbə-mühəndisləri 
Ermənistanın vandalizm siyasətinin 
fəsadlarının aradan qaldırılması üçün 
innovativ həllər təklif etməyə səsləyib. 

Tədbirdə Hikmət Hacıyevə Baki 
Ali Neft Məktəbinin “Fəxri qonağı” pla-
keti təqdim olunub. 

Daha sonra Prezidentin köməkçisi 
BANM-ın təşkil etdiyi “Vətən yaxşıdır” 
onlayn bədii qiraət müsabiqəsinin 
qalibinə diplom və mükafat təqdim 
edib. Görüş müxtəlif mövzuları əhatə 
edən sual-cavab sessiyası ilə yekun-
laşıb.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi, 
Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının 
Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev 

Bakı Ali Neft Məktəbinin (BANM)  kampusunu ziyarət edib. O, ali 
məktəbdə yaradılmış tədris şəraiti, maddi-texniki baza, sosial 
infrastruktur və tədqiqat mühiti ilə yaxından tanış olub. Bakı 
Ali Neft Məktəbinin rektoru Elmar Qasımov yüksək keyfiyyətli 
tədris üçün yaradılan şərait, innovasiyaların təhsildə tətbiqi, 
gələcək perspektivlər barədə qonağa ətraflı məlumat verib. Bakı 
Ali Neft Məktəbinin tədris otaqlarına, tədqiqat laboratoriyalarına, 
İnnovasiya Mərkəzinə, müasir texnoloji kitabxanasına, çoxprofilli 
konfrans zallarına, neft tarixinə dair nadir eksponatların yer 
aldığı muzeyə baxış keçirilib.

İqtisadiyyatda işləyənlərin orta aylıq 
əməkhaqqı 707 manata çatmışdır

Statistika Komitəsindən verilən məlumata 
görə, muzdla işləyənlərin 19,6 faizi təhsil, 
18,5 faizi ticarət, nəqliyyat vasitələrinin təmiri, 
12,9 faizi sənaye, 8,3 faizi əhaliyə səhiyyə 
və sosial xidmətlərin göstərilməsi, 7,8 faizi 
tikinti, 6,6 faizi dövlət idarəetməsi və müdafiə, 
sosial təminat, 4,5 faizi nəqliyyat və anbar 
təsərrüfatı, 3,6 faizi kənd təsərrüfatı, meşə 
təsərrüfatı və balıqçılıq, 3,5 faizi peşə, elmi 
və texniki fəaliyyət, 1,7 faizi maliyyə və sığor-
ta fəaliyyəti, 13 faizi isə iqtisadiyyatın digər 
sahələrində məşğul olmuşlar.

2020-ci ilin ilkin məlumatlarına əsasən 
ölkə iqtisadiyyatında muzdla çalışan işçilərin 
orta aylıq nominal əməkhaqqı əvvəlki ilə 
nisbətən 11,4 faiz artaraq 707,3 manat 
olmuşdur. İqtisadiyyatın mədənçıxarma 
sənayesi, maliyyə və sığorta fəaliyyəti, peşə, 
elmi və texniki fəaliyyət, informasiya və 
rabitə, eləcə də nəqliyyat və anbar təsərrüfatı 
sahələrində orta aylıq nominal əməkhaqqı 
daha yüksək olmuşdur.

Samirə ƏLİYEVA,  “Xalq qəzeti”

Hərbi qulluqçularımız “Qış təlimi-2021”də 
ölkəmizi layiqincə təmsil edərək  

xidmət yerlərinə qayıdıblar
Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun hərbi qulluqçuları Türkiyə 

Respublikasının Qars şəhərində keçirilmiş “Qış təlimi-2021”də 
ölkəmizi layiqincə təmsil edərək xidmət yerlərinə qayıdıblar. 

Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-ın Naxçıvan bürosuna bildirilib ki, fevralın 11-də “Qış 
təlimi-2021”in “Yüksək Səviyyəli Müşahidəçi Günü” və döyüş atışlı 
mərhələsi keçirilib. Təlimin döyüş atışlı mərhələsində hərbi daşıma 
və hücum vertolyotlarının dəstəyi ilə desant qrupları düşmən 
hədəflərinin olduğu nöqtəyə irəliləyiblər. 

ATAK hücum helikopterləri xüsusi təyinatlıların təhlükəsizliyini 
təmin edib. PUA-ların dəstəklədiyi artilleriyaçılar təyin olunan 
düşmən mövqelərini məhv ediblər. Zirehli texnikaların ekipajları 
tankların və piyadaların döyüş maşınlarının tətbiqi ilə müxtəlif 
manevrlər və atışlar həyata keçiriblər. Aviazərbələrlə düşmən 
tanklarını imitasiya edən hədəflər məhv edilib. Keçidaçma sistemi 
vasitəsilə minalardan təmizlənən sahədə irəliləyən qoşunlarımızın 
maneəsiz hərəkəti mühəndis bölmələri tərəfindən təmin olu-
nub. Snayper cütlüklərinin hədəfləri tam dəqiqliyi ilə məhv etdiyi 
təlimdə helikopterlər topları təlim sahəsinə gətiriblər. Azərbaycan 
və Türkiyə Respublikalarının dövlət bayraqlarının açıldığı paraşüt 
atlayışı ilə təlim başa çatıb. 

“Qış təlimi-2021”ə hər iki qardaş ölkənin mətbuatı ilə yana-
şı, xarici kütləvi informasiya vasitələri də böyük maraq göstərib. 
Türkiyə televiziyalarının hazırladığı reportajlarda Əlahiddə Ümum-
qoşun Ordunun hərbi qulluqçularının peşəkarlığından danışılıb, 
təlim iştirakçılarından müsahibələr alınıb. 

Qış təlimində iştirak etmiş hərbi qulluqçularımız fevralın 12-də 
xidmət yerlərinə qayıdıblar. Türkiyə Respublikasından qayıdan 
şəxsi heyət hərbi hissələrdə təntənəli mərasimlə qarşılanıb. 

2021-ci il yanvarın 1-i vəziyyətinə 
ölkə iqtisadiyyatında muzdla çalışan 
işçilərin sayı ilkin məlumatlara 
əsasən ötən illə müqayisədə 
45,2 min nəfər və ya 2,7 faiz 
artaraq 1 milyon 691,8 min nəfər 
olmuş, onlardan 910,8 min nəfəri 
iqtisadiyyatın dövlət sektorunda, 
781 min nəfəri isə qeyri-dövlət 
sektorunda fəaliyyət göstərmişdir.

2021-ci ilin yanvar ayında ölkədə 
6256,8 milyon manatlıq və ya əvvəlki 
ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 2,5 
faiz az ümumi daxili məhsul istehsal 
olunmuşdur.

Dövlət Statistika Komitəsindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, iqtisadiyyatın neft-qaz 
sektorunda əlavə dəyər 6,2 faiz azalmış, 

qeyri neft-qaz sektorunda isə 0,1 faiz 
artmışdır.

ÜDM istehsalının 40,6 faizi sənaye, 10,6 
faizi ticarət; nəqliyyat vasitələrinin təmiri, 
8,1 faizi nəqliyyat və anbar təsərrüfatı, 4,9 
faizi tikinti,  3 faizi kənd təsərrüfatı, meşə 
təsərrüfatı və balıqçılıq, 1,9 faizi informasiya 
və rabitə, 0,6 faizi turistlərin yerləşdirilməsi 
və ictimai iaşə sahələrinin, 20,6 faizi digər 
sahələrin payına düşmüş, məhsula və 
idxala xalis vergilər ÜDM-in 9,7 faizini təşkil 
etmişdir.

Əhalinin hər nəfərinə düşən ÜDM 625,6 
manata bərabər olmuşdur.

Samirə ƏLİYEVA,  
“Xalq qəzeti”

Yanvar ayında 6,25 milyard 
manatlıq Ümumi Daxili 

Məhsul istehsal olunmuşdur

HİKMƏT HACIYEV: 
COVID-19 başlayandan sonra biz səhiyyə 

sistemimizin pandemiyaya hazırlanmasını təmin etdik

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu 
sözləri Beynəlxalq Münasibətlərin 
Təhlili Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə 
fevralın 15-də keçirilən “COVID-19 
pandemiyası və peyvəndləmənin 
geosiyasi aspektləri” mövzusunda 
beynəlxalq vebinarda Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 
köməkçisi, Prezident Administrasiya-

sının Xarici siyasət məsələləri 
şöbəsinin müdiri Hikmət 
 Hacıyev deyib. 

Prezidentin köməkçisi 
bildirib ki, Azərbaycan öz 
təcrübəsinə əsasən beynəlxalq 
səviyyədə biz bir sıra təşəbbüslər 
irəli sürüb, xüsusilə beynəlxalq 
səylərə dəstəyini göstərib. 

Hikmət Hacıyev deyib: “Çünki 
hamı təhlükəsiz olmasa, heç kim 
təhlükəsiz ola bilməz. Ona görə 
də yerli və beynəlxalq səviyyədə 

tədbirlər bir-birini tamamlamalı idi. 
Bu yanaşmaya əsasən, biz Ümum-
dünya Səhiyyə Təşkilatı ilə sıx 
əməkdaşlıq qurduq. Bu əməkdaşlıq 
çərçivəsində Türk Şurasının və 
Qoşulmama Hərəkatının pande-
miyaya həsr olunmuş sammitlərini 
təşkil etdik. Tədbirlərdə pandemiya-
ya qarşı birgə mübarizə məsələləri 
müzakirə olundu. Həmçinin səhiyyə 
mütəxəssislərinin görüşləri təşkil 
edildi”. 

Prezidentin köməkçisi, həmçinin 
qeyd edib ki, COVID-19-la əlaqədar 
Azərbaycan Prezidenti BMT-nin 
növbədənkənar sessiyasının çağı-
rılması təşəbbüsünü irəli sürüb və 
bu təşəbbüs BMT-yə üzv dövlətlər 
tərəfindən dəstəklənib. 

Hande HARMANCI: 
Azərbaycanın koronavirus əleyhinə 
vaksini qısa müddət ərzində ölkəyə 
gətirməsi nəzərəçarpacaq uğurdur

AZƏRTAC xəbər verir ki, bunu Ümum-
dünya Səhiyyə Təşkilatının Azərbaycandakı 
nümayəndəsi Hande Harmancı deyib. 

Onun sözlərinə görə, iki vaksinin eyni 
anda tətbiqinə dair tədqiqatlar davam edir: “İki 
fərqli vaksinin istifadə oluna bilməsi, səmərəsi, 
təsirli olması, təhlükəsizliyi araşdırılır. Hələ ki 
əlimizdə bununla bağlı nəticə yoxdur. Bunun-
la yanaşı, koronavirus əleyhinə xeyli vaksin 
hazırlanmağa başlanılıb. Ümid edirəm ki, yaxın 
zamanlarda yaxşı nəticələr əldə olunacaq. 

Vaksinlərin hamısı bir-birindən üstündür. 
Lakin həmin üstünlüklər tam olaraq bilinmir. 
Bəzi peyvəndlərin bir sıra yaş qruplarında - bir 
qisminin gənclərdə, bir hissəsinin uşaqlarda 
effektiv ola biləcəyi ehtimal olunur. Hələ ki, 
bunlar yavaş-yavaş öyrənilir. Ümid edirəm ki, 
daha yaxşı nəticələr əldə edə biləcəyik. Hansı 
vaksin olmasından asılı olmayaraq, təhlükəsiz 
və təsirli olan peyvəndləri nə qədər sürətlə 
dünyaya yaya bilsək, hər kəs üçün bir o qədər 
yaxşı olacaq.

Dünyanın bir çox ölkəsində vaksinasiya 
prosesinə başlanılsa da, daha çox ölkə hələ ki, 

prosesdən kənarda qalıb. Qısa müddət ərzində 
Azərbaycanın koronavirus əleyhinə vaksini 
ölkəyə gətirməsi nəzərəçarpacaq uğurdur. Ümid 
edirəm ki, vətəndaşlar vaksinin yeganə çıxış 
yolu olduğunu dərk edər və prosesə sürətli 
şəkildə qoşularlar. Əvvəlcə, səhiyyə işçilərinin 
peyvənd olunması vacibdir. Bildiyimiz qədəri 
ilə Azərbaycanda xeyli səhiyyə işçisi vaksina-
siyadan keçib. Bu da həm özlərinin, həm də 
pasiyentlərin təhlükəsizliyi üçün vacibdir”.

 H.Harmancı bildirib ki, vaksinlər əvvəlcə 
laboratoriyada sınaqdan keçirilir. Sonra kiçik, 
daha sonra böyük qruplar üzərində sınaq 
aparılır: “Hazırda vaksinasiyanın tətbiqi dör-
düncü fazadadır. Çünki böyük əhali qrupuna 
vurulur. “Sinovac” şirkətinin son açıqladığı 
təsirlilik dərəcəsi 50 faizdən çoxdur. Ümum-
dünya Səhiyyə Təşkilatı da təsirlilik dərəcəsi 
50 faizdən yuxarı olan vaksinləri qənaətbəxş 
kimi qiymətləndirir. Əsl önəmli olan vaksina-
siyanın yoluxmaya nə dərəcədə təsir etməsidir. 
Azərbaycanda da bu təsiri qısa müddətdə 
görəcəyik”. 
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Azərbaycanda koronavirus yayılmağa başladığı 
dövrdən biz səhiyyə sistemimizin COVID-19 pan-
demiyasına hazırlanmasını təmin etdik, onu yeni 

reallıqlara uyğunlaşdırdıq. Çünki Azərbaycan bundan 
əvvəl belə bir pandemiya ilə üzləşməmişdi və səhiyyə 
sistemində müəyyən dəyişikliklər edilməli idi. 

Bu gün yeni növ koronavirus (COVID-19) infeksiyası əleyhinə vaksinin 
birinci dozasını vurdurdum. Dörd həftə sonra ikinci dozanı da vurduracağam və 
nəticədə COVID-19-a qarşı qorunmuş olacağam. Azərbaycan hökumətinə bizə 
bu imkanı yaratdığı üçün minnətdaram. Vaksinasiya pandemiya ilə mübarizə 
üçün çox önəmlidir. Buna görə hər kəsin peyvənd olunmasını tövsiyə edirəm. 

USER 2
Машинописный текст
S.6.




